



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2017

г. Вологда

№ 1009

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Белозерского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 3), утвержденного указанным постановлением:

строку 36 исключить;

строки 37-47 считать соответственно строками 36-46;

в строке «Итого по району» цифры «463,676» заменить цифрами «463,076»;

1.2. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вологодского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 8), утвержденного указанным постановлением:

в строке 8 цифры «2,500» заменить цифрами «2,697»;

в строке «Итого по району» цифры «684,654» заменить цифрами «684,851».

1.3. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Грязовецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 10), утвержденного указанным постановлением:

в строке 16 цифры «29,900» заменить цифрами «28,573»;

в строке «Итого по району» цифры «393,209» заменить цифрами «391,882».

1.4. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кирилловского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 12), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3:

- в строке 12 цифры «8,800» заменить цифрами «7,628»;

- в строке 13 цифры «14,860» заменить цифрами «6,396»;

- в строке 17 цифры «5,000» заменить цифрами «4,143»;

- в строке 28 цифры «11,765» заменить цифрами «12,707»;

- в строке 42 цифры «8,300» заменить цифрами «8,499»;

строку 45 изложить в следующей редакции:

«

45.	Подъезд к д. Иванов Бор	2,613		19-228 ОП РЗ 19Н-049
-----	-------------------------	-------	--	----------------------

»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «486,185» заменить цифрами «476,946».

1.5. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Междуреченского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 14), утвержденного указанным постановлением:

в строке 6 цифры «47,000» заменить цифрами «43,316»;

в строке 21 цифры «11,000» заменить цифрами «7,442»;

в строке 26 цифры «11,600» заменить цифрами «11,649»;

в строке «Итого по району» цифры «212,526» заменить цифрами «205,333».

1.6. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Нюксенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 16), утвержденном указанным постановлением:

дополнить строкой 9 новой следующего содержания:

«	9.	Костылево – Тарнога – а/д Тотьма – Великий Устюг	3,786		19-236 ОП РЗ 19К- 036 (1К10)	»;
---	----	---	-------	--	---------------------------------	----

строки 9-30 считать соответственно строками 10-31;

в строке «Итого по району» цифры «281,648» заменить цифрами «285,434».

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Сокольского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 17), утвержденного указанным постановлением:

в графе 3 строки 5 цифры «3,900» заменить цифрами «3,962»;

дополнить строкой 40 новой следующего содержания:

«	40.	Подъезд к п. Туровец	1,159		19-238 ОП МЗ 19Н- 065	»;
---	-----	----------------------	-------	--	--------------------------	----

строки 40-46 считать соответственно строками 41-47;

строку 47 считать строкой 48 и в ней цифры «6,000» заменить цифрами «6,436»;

строку 48 считать соответственно строкой 49;

строку 49 считать строкой 50 и в ней цифры «7,000» заменить цифрами «7,473»;

строки 50-63 считать соответственно строками 51-64;

в строке «Итого по району» цифры «359,924» заменить цифрами «362,054».

1.8. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тарногского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 19), утвержденного указанным постановлением:

в строке 6 цифры «83,800» заменить цифрами «80,357»;

в строке «Итого по району» цифры «303,306» заменить цифрами «299,863».

1.9. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тотемского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 20), утвержденного указанным постановлением:

в строке 13 цифры «6,600» заменить цифрами «6,890»;

в строке 29 цифры «8,000» заменить цифрами «7,720»;

в строке 37 цифры «10,400» заменить цифрами «10,260»;

в строке 39 цифры «63,000» заменить цифрами «62,174»;

в строке 44 цифры «58,700» заменить цифрами «59,152»;

в строке 48 цифры «4,000» заменить цифрами «4,133»;

в строке «Итого по району» цифры «555,496» заменить цифрами «555,125».

1.10. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Шекснинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 26), утвержденного указанным постановлением:

строку 4 изложить в следующей редакции:

«	4.	А – 114 – Слизово – Пахомово	4,800		19-258 ОП МЗ 19Н-004	»;
---	----	------------------------------	-------	--	----------------------	----

строку 45 изложить в следующей редакции:

«	45.	Потрекичево – Норовка – Кукино	5,100		19-258 ОП МЗ 19Н-048	».
---	-----	--------------------------------	-------	--	----------------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**